[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017

№ 65
ст.Раздольная

Об утверждении штатного расписания администрации

 Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», на основании решений Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2012 № 262 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения и муниципальных служащих администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района», от 09 ноября 2007 года № 131 «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района», от 29 ноября 2016 года № 171 «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2017 год», постановлений администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2012 года № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, где отсутствует военный комиссариат», от 10 апреля 2017 № 64 «О внесении изменений в штатное расписание администрации Раздольненского сельского поселения» и Устава Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить штатное расписание работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2015 года № 164 «Об утверждении штатного расписания администрации Раздольненского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 10 апреля 2017 года № 65
«Об утверждении штатного расписания администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

С.В. Кундерова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 10 апреля 2017 года № 65
Штатное расписание

лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, должностей не отнесенных к должностям муниципальной службы и иных должностей не отнесенных к должностям муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№

п/п
	Наименование органов администрации и должностей
	Количество

единиц
	Должностной оклад

 в рублях
	Месячный

фонд, рублей

	1. Муниципальная должность

	1
	Глава сельского поселения
	1
	8220-00

	8220-00

	II. Должности муниципальной службы

	 1.Общий отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	5302-00
	5302-00

	2.
	Ведущий специалист
	2
	4773-00
	9546-00

	Итого по муниципальным служащим общего отдела
	3
	10075-00
	14848-00

	 2. Финансовый отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	5302-00
	5302-00

	2.
	Ведущий специалист
	1
	4773-00
	4773-00

	Итого по муниципальным служащим финансового отдела
	2
	10075-00
	10075-00

	Всего по муниципальным служащим
	5
	20150-00
	24923-00

	III. Должности не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№

п/п
	Наименование профессии
	Количество

единиц
	Должностной оклад,

 рублей
	Месячный

фонд, рублей

	1.
	Делопроизводитель
	1
	3523-00
	3523-00

	2.
	Водитель
	1
	3523-00
	3523-00

	3.
	Уборщик служебных помещений
	1
	2515-00
	2515-00

	4.
	Бухгалтер-экономист
	1
	3785-00
	3785-00

	5.
	Специалист по закупкам
	1
	3785-00
	3785-00

	Итого по не отнесенным к должностям муниципальной службы
	5
	17131-00
	17131-00

	2. Иные должности не отнесенные к должностям муниципальной службы

	 1
	Инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных
	1
	9760-00
	9760-00

	Итого по иным должностям не отнесенным к должностям муниципальной службы
	1
	9760-00
	9760-00

	всего
	12
	55261-00
	60034-00

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева